[bookmark: _GoBack]様式第１号(第８条関係)

菊池市集合住宅用浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日
　　菊池市長　様

住所
名称及び
代表者氏名

旭志地域における集合住宅の建設に伴い浄化槽を設置したいので、菊池市集合住宅用浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	設置場所
	菊池市旭志

	集合住宅の所有者

	交付を受けようとする補助金の額
及びその算定の基礎
	円
人槽

	補助事業の
	着工予定年月日
完了予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　年　　　月　　　日

	工事施工業者
	住所

	名称

	電話

（添付書類）
(1)　審査済の浄化槽設置届出書の写し又は建築確認通知書の写し
(2)　設置場所の位置図及び集合住宅の平面図
(3)　浄化槽設置費の見積書又は計算書の写し
(4)　市区町村税の納税証明書又は未納がない証明書
(5)　その他市長が必要と認める書類